
Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:40:52
2 Thiele, Heiko Triathlon Team Goeppingen 1994 M 1 00:42:35
3 Scheurle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M35 1 00:43:16
4 Kurz, Oliver VfL Waiblingen Triathlon 1974 M40 1 00:43:51
5 Ruf, Bernd Atletico Nacional De Medellin 1985 M30 2 00:43:59
6 Fischer, Stefan 1985 M30 3 00:45:12
7 Groß, Roman 1980 M35 2 00:45:38
8 Schmid, Manuel 1987 M30 4 00:46:43
9 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 2 00:47:03

10 Böhringer , Thomas Sparda-Team Rechberghausen 1968 M50 1 00:47:25
11 Umlauf, Boris Team Sport Schwab Winterbach 1971 M45 1 00:47:55
12 Schleicher, Luis TV Weiler i.d.B. 1990 M 2 00:48:44
13 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M45 2 00:50:03
14 Pfeilmeier, Andreas HSG WiWiDo 1987 M30 5 00:50:17
15 Hohlbauch, Wolfgang TSV Lichtenwald 1965 M50 2 00:50:22
16 Bauer, Erwin DJK Schwäbisch Gmünd 1972 M45 3 00:51:21
17 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M35 3 00:51:45
18 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 1 00:52:22
19 Kampke, Stefan 1969 M45 4 00:52:42
20 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 3 00:53:04
21 Ammenhäuser, Raoul AST Süßen 1968 M50 3 00:53:25
22 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 50 1 00:53:53
23 Klingler, Klaus SG Bettringen 1969 M45 5 00:54:02
24 Waldt, Dieter TSV Ottenbach 1964 M50 4 00:54:42
25 Schmid, Florian TV Wißgoldingen 1991 M 3 00:54:54
26 Bertram, Ludwig DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M55 2 00:55:21
27 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M35 4 00:56:16
28 Ness, Hannah 1989 W 1 00:56:23
29 Ehehalt, Reinhold DJK Göppingen 1953 M65 1 00:57:28
30 Bobermien, Herbert LT Urbach 1943 M75 1 00:57:46
31 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 2 00:58:07
32 Koch, Rüdi AST Süßen 1963 M55 3 00:58:17
33 Reichart, Markus ZU FETT FÜRS BALLETT 1973 M45 6 00:58:25
34 Szegedi, Christian Szegedi-in-Bewegung 1980 M35 5 00:59:21
35 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M50 5 00:59:26
36 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 45 1 01:00:43
37 Reichert, Eberhard 1957 M60 1 01:01:08
38 Weller, Heiner Hot Socks Leutenbach 1960 M55 4 01:01:37
39 Nowak, Alfred Sportpark Süßen 1958 M60 2 01:01:40
40 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 3 01:01:57
41 Heusel, Oliver 1972 M45 7 01:03:21
42 Heusel, Marc 1978 M40 4 01:03:38
42 Heusel, Michael 1979 M35 6 01:03:38
44 Rupp, Jürgen 1963 M55 5 01:03:57
45 Illenberger, Simon Vfl Gerstetten 1987 M30 6 01:05:07
46 Maier, Martin 1965 M50 6 01:06:24
47 Brückner, Manuela 1977 W 40 1 01:06:44
47 Mihajlovic, Milan 1972 M45 8 01:06:44

66. Stuifenläufe 2018 - Ergebnisliste
Berglauf 11000m  am  23.06.2018

Ergebnisliste



49 Bauer, Steffen ZU FETT FÜRS BALLETT 1973 M45 9 01:07:14
50 Hrycej, Tomas 1954 M60 4 01:08:26
51 Wenzel, Erich DJK Schwäbisch Gmünd 1945 M70 1 01:15:59
52 Bauer, Manfred 1964 M50 7 01:19:09
53 Wiedenmann , Walter LT Altburg 1947 M70 2 01:26:16
54 Wiedenmann , Hannelore LT Altburg 1957 W 60 1 01:29:21

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 50 1 00:53:53
2 Ness, Hannah 1989 W 1 00:56:23
3 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 2 00:58:07
4 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 45 1 01:00:43
5 Brückner, Manuela 1977 W 40 1 01:06:44
6 Wiedenmann , Hannelore LT Altburg 1957 W 60 1 01:29:21

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:40:52
2 Thiele, Heiko Triathlon Team Goeppingen 1994 M 1 00:42:35
3 Scheurle, Felix DJK Schwäbisch Gmünd 1981 M35 1 00:43:16
4 Kurz, Oliver VfL Waiblingen Triathlon 1974 M40 1 00:43:51
5 Ruf, Bernd Atletico Nacional De Medellin 1985 M30 2 00:43:59
6 Fischer, Stefan 1985 M30 3 00:45:12
7 Groß, Roman 1980 M35 2 00:45:38
8 Schmid, Manuel 1987 M30 4 00:46:43
9 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 2 00:47:03

10 Böhringer , Thomas Sparda-Team Rechberghausen 1968 M50 1 00:47:25
11 Umlauf, Boris Team Sport Schwab Winterbach 1971 M45 1 00:47:55
12 Schleicher, Luis TV Weiler i.d.B. 1990 M 2 00:48:44
13 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M45 2 00:50:03
14 Pfeilmeier, Andreas HSG WiWiDo 1987 M30 5 00:50:17
15 Hohlbauch, Wolfgang TSV Lichtenwald 1965 M50 2 00:50:22
16 Bauer, Erwin DJK Schwäbisch Gmünd 1972 M45 3 00:51:21
17 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M35 3 00:51:45
18 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 1 00:52:22
19 Kampke, Stefan 1969 M45 4 00:52:42
20 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 3 00:53:04
21 Ammenhäuser, Raoul AST Süßen 1968 M50 3 00:53:25
22 Klingler, Klaus SG Bettringen 1969 M45 5 00:54:02
23 Waldt, Dieter TSV Ottenbach 1964 M50 4 00:54:42
24 Schmid, Florian TV Wißgoldingen 1991 M 3 00:54:54
25 Bertram, Ludwig DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M55 2 00:55:21
26 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M35 4 00:56:16
27 Ehehalt, Reinhold DJK Göppingen 1953 M65 1 00:57:28
28 Bobermien, Herbert LT Urbach 1943 M75 1 00:57:46
29 Koch, Rüdi AST Süßen 1963 M55 3 00:58:17
30 Reichart, Markus ZU FETT FÜRS BALLETT 1973 M45 6 00:58:25
31 Szegedi, Christian Szegedi-in-Bewegung 1980 M35 5 00:59:21
32 Hauf, Chris TSGV Waldstetten 1966 M50 5 00:59:26
33 Reichert, Eberhard 1957 M60 1 01:01:08
34 Weller, Heiner Hot Socks Leutenbach 1960 M55 4 01:01:37
35 Nowak, Alfred Sportpark Süßen 1958 M60 2 01:01:40

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer



36 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 3 01:01:57
37 Heusel, Oliver 1972 M45 7 01:03:21
38 Heusel, Marc 1978 M40 4 01:03:38
38 Heusel, Michael 1979 M35 6 01:03:38
40 Rupp, Jürgen 1963 M55 5 01:03:57
41 Illenberger, Simon Vfl Gerstetten 1987 M30 6 01:05:07
42 Maier, Martin 1965 M50 6 01:06:24
43 Mihajlovic, Milan 1972 M45 8 01:06:44
44 Bauer, Steffen ZU FETT FÜRS BALLETT 1973 M45 9 01:07:14
45 Hrycej, Tomas 1954 M60 4 01:08:26
46 Wenzel, Erich DJK Schwäbisch Gmünd 1945 M70 1 01:15:59
47 Bauer, Manfred 1964 M50 7 01:19:09
48 Wiedenmann , Walter LT Altburg 1947 M70 2 01:26:16

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Thiele, Heiko Triathlon Team Goeppingen 1994 M 1 00:13:20
2 Ruf, Bernd Atletico Nacional De Medellin 1985 M 30 1 00:13:27
3 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 45 1 00:14:34
4 Förster, Armin Ottsilla-Team TSV Ottenbach 1965 M 50 1 00:14:45
5 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M 35 1 00:15:02
6 Hämer, André Hartmann-exact KG 1988 M 30 2 00:15:03
7 Fiedler, Marco 1996 M 2 00:15:33
8 Geiger, Niklas 1997 M 3 00:15:48
9 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Sport Sohn Laufteam 1967 M 50 2 00:16:00

10 Waibel, Nico TV Weiler i.d.B. 2005 M 13 1 00:16:39
11 Hieber, Katharina TV Weiler i.d.B. 2005 W 13 1 00:16:59
12 Brucker, Marcel 1996 M 4 00:17:33
13 Hieber, Alina TV Weiler i.d.B. 2007 W 11 1 00:17:45
14 Bohn, Dieter 1956 M 60 1 00:19:02
15 Nuding, Amelie HSG WiWiDo 2002 WJ U18 1 00:19:07
16 Olschewski, Christoph Sportpark Süßen 1997 M 5 00:19:21
17 Schmitt, Maria TSV Süßen 2003 W 15 1 00:19:59
18 Nuding, Claudia TV Wißgoldingen 1967 W 50 1 00:20:07
19 Geiger, Hannah HSG WiWiDo 2003 W 15 2 00:20:23
19 Klein, Sarah HSG WiWiDo 2003 W 15 2 00:20:23
21 Heybach, Antonia 2001 WJ U18 2 00:20:59
22 Kleinmann, Martin 1963 M 55 1 00:21:38
23 Wimmer, Marc 1999 MJ U20 1 00:23:26
24 Wahl, Anna-Maria 2000 WJ U20 1 00:23:38
25 Brühl, Alina HSG WiWiDo 2003 W 15 4 00:25:17
25 Zadro, Michaela HSG WiWiDo 2002 WJ U18 3 00:25:17
27 Dangelmaier, Celine HSG WiWiDo 2002 WJ U18 4 00:25:18
28 Hofmann, Lina HSG WiWiDo 2002 WJ U18 5 00:25:21
29 Huber, Annika 2001 WJ U18 6 00:27:41
30 Iandolino, Adriana HSG WiWiDo 2002 WJ U18 7 00:28:19
31 Kottmann, Uli HSG WiWiDo 1960 M 55 2 00:28:20

Stuifenrunde 3700m  am  23.06.2018
Ergebnisliste



Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Thiele, Heiko Triathlon Team Goeppingen 1994 M 1 00:13:20
2 Ruf, Bernd Atletico Nacional De Medellin 1985 M 30 1 00:13:27
3 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 45 1 00:14:34
4 Förster, Armin Ottsilla-Team TSV Ottenbach 1965 M 50 1 00:14:45
5 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M 35 1 00:15:02
6 Hämer, André Hartmann-exact KG 1988 M 30 2 00:15:03
7 Fiedler, Marco 1996 M 2 00:15:33
8 Geiger, Niklas 1997 M 3 00:15:48
9 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Sport Sohn Laufteam 1967 M 50 2 00:16:00

10 Waibel, Nico TV Weiler i.d.B. 2005 M 13 1 00:16:39
11 Brucker, Marcel 1996 M 4 00:17:33
12 Bohn, Dieter 1956 M 60 1 00:19:02
13 Olschewski, Christoph Sportpark Süßen 1997 M 5 00:19:21
14 Kleinmann, Martin 1963 M 55 1 00:21:38
15 Wimmer, Marc 1999 MJ U20 1 00:23:26
16 Kottmann, Uli HSG WiWiDo 1960 M 55 2 00:28:20

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Hieber, Katharina TV Weiler i.d.B. 2005 W 13 1 00:16:59
2 Hieber, Alina TV Weiler i.d.B. 2007 W 11 1 00:17:45
3 Nuding, Amelie HSG WiWiDo 2002 WJ U18 1 00:19:07
4 Schmitt, Maria TSV Süßen 2003 W 15 1 00:19:59
5 Nuding, Claudia TV Wißgoldingen 1967 W 50 1 00:20:07
6 Geiger, Hannah HSG WiWiDo 2003 W 15 2 00:20:23
6 Klein, Sarah HSG WiWiDo 2003 W 15 2 00:20:23
8 Heybach, Antonia 2001 WJ U18 2 00:20:59
9 Wahl, Anna-Maria 2000 WJ U20 1 00:23:38

10 Brühl, Alina HSG WiWiDo 2003 W 15 4 00:25:17
10 Zadro, Michaela HSG WiWiDo 2002 WJ U18 3 00:25:17
12 Dangelmaier, Celine HSG WiWiDo 2002 WJ U18 4 00:25:18
13 Hofmann, Lina HSG WiWiDo 2002 WJ U18 5 00:25:21
14 Huber, Annika 2001 WJ U18 6 00:27:41
15 Iandolino, Adriana HSG WiWiDo 2002 WJ U18 7 00:28:19

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Sport Sohn Laufteam 1967 M50 1 00:55:22
2 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M55 1 00:58:04
3 Erdt, Maximilian Lauterburger Dabber 2000 MJ U20 1 01:02:40
4 Erdt, Wolfgang Lauterburger Dabber 1955 M60 1 01:03:49
5 Kolb, Bettina 1970 W45 1 01:05:55
5 Krieger, Karin 1970 W45 1 01:05:55
7 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W60 1 01:06:59
8 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W30 1 01:07:10

Ergebnisliste  -  Männer

Ergebnisliste  -  Frauen

9000m  Nordic-Walking  am  23.06.2018
Ergebnisliste



Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Kolb, Bettina 1970 W45 1 01:05:55
1 Krieger, Karin 1970 W45 1 01:05:55
3 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W60 1 01:06:59
4 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W30 1 01:07:10

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Sport Sohn Laufteam 1967 M50 1 00:55:22
2 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M55 1 00:58:04
3 Erdt, Maximilian Lauterburger Dabber 2000 MJ U20 1 01:02:40
4 Erdt, Wolfgang Lauterburger Dabber 1955 M60 1 01:03:49

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Riggers , Marvin TSGV Waldstetten 2005 M 13 1 00:06:08
2 Heller, Celina TSG Eislingen 2006 W 12 1 00:06:13
3 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 11 1 00:06:22
4 Groß, Tim Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 1 00:06:26
5 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 2 00:06:33
6 Ben, Fürst Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 3 00:07:13
7 Mehlan, Lea GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 W 13 1 00:07:30
8 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 4 00:07:50
9 Talatschek, Lea HSG WiWiDo 2006 W 12 2 00:07:51

10 Mehlan, Laila GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 W 13 2 00:07:52

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Heller, Celina TSG Eislingen 2006 W 12 1 00:06:13
2 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 11 1 00:06:22
3 Mehlan, Lea GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 W 13 1 00:07:30
4 Talatschek, Lea HSG WiWiDo 2006 W 12 2 00:07:51
5 Mehlan, Laila GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 W 13 2 00:07:52

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit
1 Riggers , Marvin TSGV Waldstetten 2005 M 13 1 00:06:08
2 Groß, Tim Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 1 00:06:26
3 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 2 00:06:33
4 Ben, Fürst Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 3 00:07:13
5 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 11 4 00:07:50

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer

1500m AK 11-13  am  23.06.2018
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer



Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit
1 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 11 00:06:22 00:19:21

Groß, Tim 2007 M 11 00:06:26
Gohlke, Anton 2007 M 11 00:06:33

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Weber, Pius Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 M 10 00:03:06
2 Messerschmid, Moritz Grundschule Winzingen 2008 M 10 00:03:11
3 Di Nunno, Pablo LG Staufen 2008 M 10 00:03:13
4 Hägele, Michel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 10 00:03:14
5 Schumacher, Leo Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 M 10 00:03:16
6 Riggers , Elise Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:03:18
7 Kaliss, Jelle Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 W 10 00:03:22
8 Heinzelmann, Niklas GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2008 M 10 00:03:35
9 Göser, Paulina Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:03:50

10 Schmid, Marlena Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:04:06

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Riggers , Elise Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:03:18
2 Kaliss, Jelle Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 W 10 00:03:22
3 Göser, Paulina Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:03:50
4 Schmid, Marlena Grundschule Wißgoldingen 2008 W 10 00:04:06

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Weber, Pius Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 M 10 00:03:06
2 Messerschmid, Moritz Grundschule Winzingen 2008 M 10 00:03:11
3 Di Nunno, Pablo LG Staufen 2008 M 10 00:03:13
4 Hägele, Michel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 10 00:03:14
5 Schumacher, Leo Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 M 10 00:03:16
6 Heinzelmann, Niklas GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2008 M 10 00:03:35

Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit
1 Weber, Pius Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2008 M 10 00:03:06 00:09:44

Schumacher, Leo 2008 M 10 00:03:16
Kaliss, Jelle 2008 W 10 00:03:22

2 Hägele, Michel Grundschule Wißgoldingen 2008 M 10 00:03:14 00:10:22
Riggers , Elise 2008 W 10 00:03:18
Göser, Paulina 2008 W 10 00:03:50

Mannschaftswertung

800m AK 10  am  23.06.2018
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer

Mannschaftswertung



Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:02:55
2 Stähle, Levi Grundschule Wißgoldingen 2009 M 9 00:03:16
3 Schächer, Emil Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:03:20
4 Weber, Ruben TV Straßdorf 2009 M 9 00:03:22
5 Wagenblast, Lisa LG Staufen 2009 W 9 00:03:23
5 Zirker, Anna SG Bettringen 2009 W 9 00:03:23
7 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 9 00:03:24
7 Rieg, Felix GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2009 M 9 00:03:24
9 Rieg, Clara TV Straßdorf 2009 W 9 00:03:28

10 Danzinger, Jarin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:03:31
11 Gstir, Beno TSGV Waldstetten 2009 M 9 00:03:35
12 Halka, Johanna Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 W 9 00:03:38
13 Leitner, Luca Freie Waldorfschule 2009 M 9 00:03:45
14 Keller, Mira TV Wißgoldingen 2009 W 9 00:03:46

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Wagenblast, Lisa LG Staufen 2009 W 9 00:03:23
1 Zirker, Anna SG Bettringen 2009 W 9 00:03:23
3 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 9 00:03:24
4 Rieg, Clara TV Straßdorf 2009 W 9 00:03:28
5 Halka, Johanna Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 W 9 00:03:38
6 Keller, Mira TV Wißgoldingen 2009 W 9 00:03:46

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:02:55
2 Stähle, Levi Grundschule Wißgoldingen 2009 M 9 00:03:16
3 Schächer, Emil Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:03:20
4 Weber, Ruben TV Straßdorf 2009 M 9 00:03:22
5 Rieg, Felix GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2009 M 9 00:03:24
6 Danzinger, Jarin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:03:31
7 Gstir, Beno TSGV Waldstetten 2009 M 9 00:03:35
8 Leitner, Luca Freie Waldorfschule 2009 M 9 00:03:45

800m AK 9  am  23.06.2018
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer



Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit
1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 9 00:02:55 00:09:46

Schächer, Emil 2009 M 9 00:03:20
Danzinger, Jarin 2009 M 9 00:03:31

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Hieber, Tobias GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 8 00:03:23
2 Groß, Nele Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 8 00:03:30
3 Bersch, Ole GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 8 00:03:36
4 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 8 00:03:49
5 Heilig, Mika TV Winzingen 2010 M 8 00:03:50
6 Keller, Lenny TV Wißgoldingen 2010 M 8 00:03:51
7 Schmidt, Sina Marie 2010 W 8 00:03:52
8 Ritzer, Antonia Grundschule Wißgoldingen 2010 W 8 00:03:54
9 Steiner, Vicky-Marie Grundschule Wißgoldingen 2010 W 8 00:05:36

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Groß, Nele Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 8 00:03:30
2 Schmidt, Sina Marie 2010 W 8 00:03:52
3 Ritzer, Antonia Grundschule Wißgoldingen 2010 W 8 00:03:54
4 Steiner, Vicky-Marie Grundschule Wißgoldingen 2010 W 8 00:05:36

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Hieber, Tobias GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 8 00:03:23
2 Bersch, Ole GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 8 00:03:36
3 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 8 00:03:49
4 Heilig, Mika TV Winzingen 2010 M 8 00:03:50
5 Keller, Lenny TV Wißgoldingen 2010 M 8 00:03:51

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Vaupel, Leo TSGV Waldstetten 2011 M 7 00:03:33
2 Abele, Joah Kindergarten St. Barbara 2011 M 7 00:03:44
3 Auer, Lilly Grundschule Wißgoldingen 2011 W 7 00:03:56
4 Halka, Oskar Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2011 M 7 00:04:03
5 Jost, Matti TSGV Waldstetten 2012 M 6 00:04:05

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Auer, Lilly Grundschule Wißgoldingen 2011 W 7 00:03:56

Ergebnisliste  -  Männer

Mannschaftswertung

800m AK 8  am  23.06.2018
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen

800m AK 7  am  23.06.2018
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen



Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 Vaupel, Leo TSGV Waldstetten 2011 M 7 00:03:33
2 Abele, Joah Kindergarten St. Barbara 2011 M 7 00:03:44
3 Halka, Oskar Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2011 M 7 00:04:03
4 Jost, Matti TSGV Waldstetten 2012 00:04:05

Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak
1 Heilig, Anna Marie Kindergarten Wißgoldingen 2013 W6
2 Göser, Antonia Kindergarten Wißgoldingen 2011
3 Pollinger, Erik Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6
4 Eisele, fabian Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6
5 Jung, Felina Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6
6 Rieg, Florian TSGV Waldstetten 2013 M6
7 Mangold, Hanna Kindergarten St. Meinrad 2012 W6
8 Gstir, Jan TSGV Waldstetten 2013 M6
9 Abele, Jannis Kindergarten St. Barbara 2014 M6

10 Geiger, Jona TSGV Rechberg 2012 M6
11 Steiner, Jonas Kindergarten Wißgoldingen 2012 M6
12 Guter, Lara Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6
13 Hieber, Leo TSGV Waldstetten 2013 M6
14 Blersch, Leonie Kindergarten Wißgoldingen 2011
15 Groß , Lotta 2013 W6
16 Heilig, Luisa TV Winzingen 2013 W6
17 Heilig, Maria Jasmin Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6
18 Schmid, Marie Kindergarten Wißgoldingen 2012 W6
19 Neuwirth, Max Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6
20 Mangold, Nele Kindergarten St. Meinrad 2015 W6
21 Vaupel, Pia Kindergarten St. Meinrad 2013 W6
22 Bietz, Rabea 2015 W6
23 Keller, Tom TV Wißgoldingen 2013 M6
24 Rapp, Noah TV Wißgoldingen 2013 M6
25 Weber, Joel TV Straßdorf
26 Weber, Rahel TV Straßdorf
27 Kleinhanß, Pia TV Wißgoldingen 2015 W6
28 Gebhardt, Milas 2012 M6
29 Stähle, Enie 2011
30 Rieg, Paulin TV Straßdorf 2012 W6
31 Heinzelmann, Jannik 2012 M6
32 Schmidt, Linus TSGV Rechberg 2012 M6
33 Werner, Teresa 2013 W6
34 Reißmüller, Lukas Kita St. Meinrad 2013 M6
35 Jost, Matti TSGV Waldstetten 2012 M6
36 Schabel, Klara 2011
37 Schmitt, Anna TV Winzingen 2013 W6
38 Mangold, Jonas 2013 M6
39 Mangold, Emilia 2013 W6
40 Harns, Benno 2014 M6
41 Harns, Paul 2012 M6

Ergebnisliste  -  Männer

Kindergartenlauf 400m  am  23.06.2018
Startliste



Weiblich
Elise Riggers  Grundschule Wißgoldingen AK 10 3:06min
Männlich
Jannis Gruber  Freie Waldorfschule AK 9 2:55min

Weiblich
Celina Heller TSG Eislingen AK 12 6:13min
Männlich
Marvin Riggers TV Wißgoldingen AK 13 6:08min

Berglauf 54
Stuifenrunde 31
Nordic Walking 8
1500m 10
800m 38
Kindergarten 41

Gesamt 182

Gesamt

Schnellste 800m

Schnellste 1500m


